

OmaStadi-äänestysluettelo

Läntinen suurpiiri

➔ Äänestä viisi suosikkiasi 28.2.–17.3.2024
OmaStadi.hel.fi

ID	Ehdotus	Kuvaus	Budjetti
1738	Ole ystävä minulle -talo / Hyvän Tuulen Talo	Avoin kokoontumispaikka kaikenikäisille, jossa monenlaista toimintaa ja mahdollistetaan sukupolvien välistä kohtaamista. Lapset tuovat eloa ja iloa ja seniorit jakavat elämän viisautta.	500 000 €
1928	Lastenpuisto	Konalaan tarvitaan kunnollinen ja ajanhermolla oleva lastenpuisto. Kannelmäen puolella uusitut kivat puistot mutta sinne matkaa täältä. Voisiko esim. leikkipuisto Piian uusia ajanhermolle?	500 000 €
1742	Hakuninmaan/Paloheinän rullasuksiradan peruskunnostus ja asfaltoitu harjoitusalue	Paloheinän hiihtostadionin läheisen hiekkakentän asfaltoiminen rullahiihdon harjoituspaikaksi kesäkaudeksi. Paikka toimii talven hiihtokaudella lisäparkkipaikkana.	200 000 €
2106	Leikkipaikka Kielipolun korttelipuisto kunnostus	Kannelmäessä sijaitseva Kielipolun korttelipuisto tarvitsee ehostusta. Nykyiset leikkivälineet ja tuolit tulisi kunnostaa. Pienille lapsille tulisi saada uusi liukumäki.	60 000 €
1933	Riukuharjun kävelytielle valaistus	Kävelytien pätkälle tarvitaan valaistus! Talvella Riukutie 1-Vihdintien n.100 m pätkää ei aurata, vaikka se on paljon käytetty ja suoriin reitti bussipysäkeille, S-markettiin ja alueen yläkouluun.	100 000 €
1748	Keinuja myös liikuntavammaisille	Kaikkien lasten tulisi voida keinua puistossa. Keinuminen voi olla hypotoniselle lapselle ainoa, jota hän voi tehdä puistossa. Tavalliset vauvakeinut tai esteettömät istuinkeinut eivät sovi heille.	35 000 €
1936	Polkupyörien huolto- ja pesupaikka	Mahdollisuus pestä pyörä on melko heikko kaupunkialueella. Perustetaan liikuntahallin yhteyteen pyörien huoltotila. Viemäröinnissä olisi rasvan ja hiekanerotus ja tilassa huoltotelineet ja -välineet.	100 000 €
1749	Poutamäen koirapuiston kunnostaminen	Alueella on paljon koiranulkoiluttajia ja puiston uudistamiselle olisi tarvetta. Aidat ovat matalat ja vanhat. Puistoon voisi tehdä isojen ja pienien puolet. Koirille enemmän virikkeitä.	250 000 €
1750	Ulkoilu -ja liikkumiskaveri	Moni ikääntynyt ja liikuntarajoitteinen tarvitsee apua ulkona liikkumiseen. Mahdollistetaan tämä vapaaehtoistyötä lisäämällä! Käytetään vaikka kolmannen sektorin apua ulkoiluun ja retkeilyyn.	250 000 €
2263	Seurasaaren rantapoukama: eväsretki- ja uimapaikka Seurasaareen	Uimalan eteläpuolella kesäravintolan suuntaan on viehättävä mutta pusikoitunut rantapoukama. Alueen herättäisi eloon vaikkapa soutuveneiden rantautumispaikka, esteetön uimapaikka ja rantakasvipuutarha.	100 000 €
2112	Liikunnallinen kohtaamispaikka Pihkapuistoon lapsille, nuorille ja lapsiperheille	Pihkapuisto kaipaa ehostusta houkutellakseen omaehtoisen liikuntaan. Voitaisiin kunnostaa pelikentän pinta, muuttaa kahluuallas skuuttailuun tai koripalloon, frisbeegolf-koreja, parantaa valaistusta.	350 000 €
2118	Kannelmäen tenniskenttien kunnostus	Kannelmäen tenniskentät ”kunnostettiin” ja betonoitiin. Betoni on rankka alusta polville, nilkoille ja selälle. Palautetaan tekonurmi ja tehdään pelaamisesta taas nautinnollista ja keholle kestäväää.	60 000 €

ID	Ehdotus	Kuvaus	Budjetti
2269	Matonpesupaikka lisäämään liikkumista ja yhteisöllisyyttä	Leikkipuistojen/liikuntapaikkojen yhteyteen rakennetaan ”kuivan maan” ulkomattopyykkipaikkoja. Veden- ja viemärinkäyttö tehdään mahdolliseksi. Paikoissa voisi olla mattomankelit ja kuivaustangot.	400 000 €
2271	Jalkapallokenttä Maununnevalle	Maununnevalle kunnon tekonurmikenttä. Siellä ei ole yhtään jalkapallokenttiä tai muutenkaan kauhean hyviä urheilu mahdollisuuksia. Tunnen paljon alueen nuoria kuten minä, jotka pelaavat jalkapalloa.	400 000 €
2123	Enemmän roskakoreja alueelle	Olisi mukavaa, jos Pitäjänmäkeen saisi enemmän roskakoreja ja roskiksia, sillä maassa on paljon roskaa, jotka ovat haitaksi luonnolle ja ihmisille. Siistissä paikassa olisi mukavampi asua ja oleskella.	60 000 €
1762	Itsetoimiva huvipuistolaite	Esimerkiksi vuoristorata, toinen polkisi ja toinen istuisi kyydissä. Tai voisi vetää narusta ja laite lähtisi liikkumaan. Vanhemmat lapset/teinit haluaisivat käydä puistossa ja ulkoilla.	60 000 €
1957	Merkatut polkujuoksu- ja maastopyöräilyreitit	Merkattu MTB reitti ja lisää merkattuja polkuja Keskuspuistoon pyöräilijöille ja polkujuoksijoille. Voisi merkata haasteellisuuden ja kulkusuunnan. Keskuspuiston Laaksosta Pitkäkoscalle ja Haltialaan.	100 000 €
1766	Lintuystävällinen rakentaminen	Parannetaan rakennetun ympäristön lintuystävällisyyttä esimerkiksi lisäämällä rakennuksiin pesäpönttöjä ja käsittelemällä isoja lasirakenteita kuvioinnilla. Kehitetään talviruokintaa.	150 000 €
2130	Nuotiopaikka Keskuspuistoon	Nuotiopaikka Keskuspuistoon, esim. Ruskeasuon lähetyville. Samaan yhteyteen roskikset ja polttopuita.	200 000 €
1767	Lisää niittyjä ja niittytoimintaa - luonnonketoja ja villiniittyjä	Haaganpuron niittyreitit vahvistaminen. Asukaskysely ja -tilaisuus paikoista sekä niittykävelyt, -talkoot, siementen kerääminen ja infokyltit. Asukkaiden kanssa uudet hoitosuunnitelmat Mätäjoelle (Malminkartano-Pitäjänmäki).	100 000 €
2133	Koirapuisto (Jyrkinkallion koira-aitaus) ja lasten leikkialue	Koirapuiston aidat ovat huonossa kunnossa, alta pääsee livahtamaan. Aitaus tulisi uusua ja samalla voisi kentän laidan lasten aluetta laajentaa ja parantaa, miksi ei vaikka ulkokuntosalia aikuisille.	300 000 €
1770	Kummimummit ja kummivaarit	Päiväkoteihin ja nuorille kouluihin järjestetään lukutuokioita; eläkeläiset lukevat satuja, kertovat entisistä ajoista ja omasta elämästään. Mummu tai vaari tulee pitämään ”muistelutuokion” lapsille.	150 000 €
1776	Hengenpelastustalkoot	Jokainen kaupungissa järjestettävän uimakoulun osallistuja, saa yhden ilmaisen uimatunnin kurssiinsa kaupan päälle. Tunnilla opetetaan uimarin hengenpelastustaitoja, ryhmän tason mukaisesti.	60 000 €
1972	Grillauspaikkoja Meilahden puistoihin!	Ehdotamme Meilahden grillausmahdollisuuksia. Grillit mahdollistavat ruuan valmistamisen yhdessä ja yhteisöllisesti. Grillatessa vietetään enemmän aikaa ulkona, mikä edistää luontosuhteen kehittymistä.	200 000 €
1782	Vehreyttä ja viihtyvyyttä Huopalahden rautatieaseman ympäristöön	Huopalahden rautatieaseman lähiympäristön viihtyvyyden lisääminen esimerkiksi istutuksilla, värikkyydellä, seinämuraaleilla ja puilla. Asemaa käytetään paljon, joten sen viihtyvyys on tärkeää.	150 000 €
1974	Vehreyttä ja viihtyvyyttä Kannelmäen rautatieaseman ympäristöön	Kannelmäen rautatieaseman lähiympäristön viihtyvyyden lisääminen esimerkiksi istutuksilla, värikkyydellä, seinämuraaleilla ja puilla. Asemaa käytetään paljon, joten sen viihtyvyys on tärkeää.	150 000 €
1783	Kimppakävelyt kaikenikäisille	Säännöllisiä ”kimppakävelyitä”, joihin voisi osallistua eri-ikäiset. Kävelyitä voisi mainostaa paikallislehdessä. Ikäihmisille yhdessä liikkuminen tuo turvaa ja seuraa.	60 000 €
2295	Vehreyttä ja viihtyvyyttä Pohjois-Haagan rautatieaseman ympäristöön	Pohjois-Haagan rautatieaseman lähiympäristön viihtyvyyden lisääminen esimerkiksi istutuksilla, värikkyydellä, seinämuraaleilla ja puilla. Asemaa käytetään paljon, joten sen viihtyvyys on tärkeää.	150 000 €

ID	Ehdotus	Kuvaus	Budjetti
2140	Vehreyttä ja viihtyvyyttä Pitäjänmäen rautatieaseman ympäristöön	Pitäjänmäen rautatieaseman lähiympäristön viihtyvyyden lisääminen esimerkiksi istutuksilla, värikkyydellä, seinämuraaleilla ja puilla. Asemaa käytetään paljon, joten sen viihtyvyys on tärkeää.	200 000 €
1786	Monitoimikenttä lähiliikuntaan ja leikkiin	Ehdotamme monitoimikentän sijoittamista Ruskeasuon Ratsaspuistoon. Kenttä on pieni, mutta toimisi eri ikäisille mainiona kohtaamispaikkana useiden erin pallopelien, liikunnan ja leikkien merkeissä.	150 000 €
1787	Nurmikentän kunnostaminen monilajikentäksi	Ruskeasuon liikuntapuiston jalkapallokentän voisi kunnostaa. Siellä voisi pelata myös muita nurmella pelattavia lajeja. Se on ainoa vapaasti käytössä oleva, täysikokoinen kenttä alueella.	100 000 €
1982	Von Glanin puiston kehittäminen	Kehitetään puistoa asukkaiden viihtyvyyden lisäämiseksi. Uusia leikkivälineitä, liukumäki, ulkoliikuntapiste, penkkejä ja tyhjinä oleville nurmialueille frisbeegolf kori ja jalkapallomaalit yms.	350 000 €
1988	Helsinki lukee -kampanjan materiaalien ja tapahtumien rahoitus	Järjestetään Helsinki lukee -kampanja, jossa innostetaan kaikenikäisiä lukemaan. Järjestetään erilaisia työpajoja ja tapahtumia. Hankitaan materiaalia kouluihin, päiväkoteihin ja kirjastoihin.	200 000 €
1992	Tutkitaan, miten hyvin kaupunkilaisten toiveet kaupunkisuunnittelussa toteutuvat	Olisi hyödyllistä tietää, missä määrin kaupunki toteuttaa kuulemisprosesseissa esitettyjä toiveita sekä mitä asukkaat ovat toivoneet. Tilataan aiheesta tutkimukset vaikkapa gradun tekijöiltä.	250 000 €
2308	Haagan alueen elinvoimaisuuden lisääminen liikuntapaikoilla	Kaupungin tenniskenttien rakentaminen Etelä-Haagaan. Lasten leikkipaikkojen yhteyteen kuntoilulaitteita aikuisille. Tämä mahdollistaa aikuisten liikunnan lasten leikkien aikana.	300 000 €
1797	Kuusikallion (Mannerheimintie-Kuusitie-Pihlajatie) maisemointi alueen kallioluontoa ja arkkitehtuuria kunnioittaen	Kuusikalliosta tehdään viihtyisämpi asukkaiden ja ohikulkijoiden iloksi. Toteutus alueen kallioluontoa ja arkkitehtuuria kunnioittaen, istuttamalla puita, pensaita ja kasveja mm. alueen hiekkakentälle.	100 000 €
1996	Jokaiseen kaupunginosaan oma nimikkopuu	Ehdotan, että jokaiseen kaupunginosaan istutetaan oma nimikkopuu. Puulajin valinnassa kuullaan alueen asukkaita, jotta puulaji sopisi mahdollisimman hyvin kyseisen kaupunginosan henkeen.	100 000 €
1999	Lassilan puronvarren kunnostus	Lassilanojan ja sen viereisen puistokaistaleen sekä Punnuspolun kunnostaminen luonnon monimuotoisuutta kunnioittaen. Huomioidaan, ettei vesi rankkasateilla nouse Punnuspolun talojen portaille.	200 000 €
2312	Talviuintipaikka	Kuninkaantammen alueelle tulevalle Palettilammelle toivotaan talviuintipaikkaa. Toiveena lammelle: Hyvä valaistus alueella sekä uimapaikan portaikossa, että näkee laskeutua portaita pitkin veteen. Lämmin pukukoppi, jonne pääsee avaimelle ja jossa on wc. Virtaava vesi laiturin päässä eli moottori, joka pitää veden virtaavana ja näin ollen se ei jäädy vaan pääsee talvella uimaan.	100 000 €
2161	Valaistus ulkokuntoalueelle	Valaistusta Pitkäkosken ulkokuntosalille. Ulkokuntosali on kovin pimeä eli aikaisin tai illalla myöhään ei näe voimalaitteiden säätönapuloita. Valaistus pitää myös alueen tarkemmassa varjeluksessa.	60 000 €
1808	Helsinki meloo	Kaupunki tekee Melontastrategian, jossa määritellään yhteistoimintamalli, yleisten rantautumislaitureiden sijoitus ja rakennetyypit. Pilotoidaan kahdella kiinteällä laiturilla.	100 000 €
2005	Liikuntapalveluita (pallopetusta) kehitysvammaisille ja tukea tarvitseville	Maksuttomia tai halpoja mukautettuja pallopelikursseja kehitysvammaisille nuorille, aikuisille ja ikäihmisille. Esteettömät tilat, opetus selkeäkielistä ja huomioidaan osallistujien liikuntarajoitteet.	100 000 €
1810	Kohtaamispaikka ikäihmisille	Ikäihmisten yhteinen, maksuton "olohuone" vähentäisi vanhusten yksinäisyyttä. Tilassa olisi mahdollista kohdata muita ikäihmisiä ja tutustua uusiin ystäviin.	500 000 €

ID	Ehdotus	Kuvaus	Budjetti
2170	Länsi-Helsingin virkistysreitti	Strömbergin putoukselta voisi retkeillä Mätäjokilaaksoa Malminkartanoon saakka, varsinkin jos kartanomiljöön kunnostettaisiin. Länsi-Helsingin keskuspuiston rannoille tuli jo budjetti, veden virtaus vaatii nyt huomiota. Malminkartanon omenatarha ja puulajipuisto tarjoavat retken kohokohdat. Arboretumin polkuja täytyy vahvistaa, lehtipuut hoitoleikata ja merkitä myös harvinaiset havupuut. Kahvi- ja jädekärryille voisi varata paikan Juhannuskallion vierestä, talvella läheltä latuja ja hevostallia.	60 000 €
1814	Talinrannan puistoalueet takaisin 1990-luvun tasolle	Talinranta on unohdettu puistoalueiden osalta. Puisto-istutukset Mesenaatintie 5:n jälkeen. Alueen keskelle iso kukka-astia. Bussin 20 kääntöpaikan keskelle takaisin istutukset.	60 000 €
1815	Lisää penkkejä/pöytäryhmiä läntiseen Helsinkiin	Lisää penkkejä läntiseen Helsinkiin, eri puolille. Ehdotan että uudet penkit asennettaisiin niin että niistä näkyy kauniit luontomaisemat, ei liikenne.	150 000 €
2011	Liikuntapuisto lapsille ja aikuisille Reimarlaan	Reimarlaan Jyrkinkallion puiston iso hiekkakenttä muutettaisiin samanlaiseksi liikuntapuistoksi kuin Kruunuvuorenrannan uusi liikuntapuisto. Alueella ei ole ulkoiluun suunnattuja alueita tai palveluja.	300 000 €
2329	Puiston uusiminen Leiviskätiellä	Reunakivetykset ja asfalointi kuntoon ja paikkojen siistiminen.	200 000 €
2333	Korppaanpuiston lammikon kunnostus	Korppaanpuiston lammikon ja purojen vesi ei virtaa kunnolla. Raivataan roskat sieltä pois. Muutetaan osa lampea ympäröivästä nurmialueesta niityksi, joka houkuttelisi eläin- ja hyönteislajeja.	60 000 €
2019	Lehtisaaren viheralueet	Toivoisin Lehtisaaren viheralueiden ja saarta ympäröivän rantapolun ympäristön kunnostamista ja kaunistamista. Ehdottaisin Lehtisaaren ja Kaskisaaren välisen sillan tervaamista.	250 000 €
1828	Kiipeilypaikka Talin ulkoilualueelle	Tehdään kiipeily- eli boulderointipaikka joko kallioon tai rakentamalla. Lisäksi turvallinen laskeutumisalusta ja ohjetaulut käyttäjille. Toteutetaan tämä yhteistyössä kiipeilyharrastajien kanssa.	100 000 €
2021	Hartwallin urheilukenttä	Urheilukentälle uusi ilme, ja että hiekkakentän tilalle rakennettaisiin yleisurheilu/tn-kenttä. Koululaiset ja asukkaat käyttäisivät kenttää mielellään. Lisäksi Hilatien hiekkakenttää voisi parantaa.	767 005 €
2188	Laakson kalliolle laavu	Keskuspuiston Laakson kalliolle laavu ja retkeily lähemmäs helsinkiläistä. Mukavaa olisi paistaa makkaraa ja tehdä laavuretki pienten lasten kanssa. Ratsupoliisit voisivat seurata viihtyisyyttä.	100 000 €
2345	Kylätalo Maununnevan ja Hakuninmaan asukkaille	Kylätalo palvelisi kaikkia asukkaita tarjoten tilat vapaa-ajan vietoille, perhe-, harrastus-, kerho-, kulttuuri- ja yhdistystoiminnalle. Vuorilinnan päiväkodin kiinteistö voisi olla mahdollinen paikka.	500 000 €
2023	Yhteisötila uusix	Entiseen Alepaan voisi perustaa kohtaamispaikan, joka toisi kulttuurit ja ikäluokat yhteen. Iltaisin (laatu)kahvila, aamupäivisin kerhoja: askartelu, käsityö, kieliopeutus, ruoka.	500 000 €
1839	Ilta toimintaa leikkipuistoihin	Kaarelan leikkipuistoihin ohjattua toimintaa virka-ajan jälkeen ja viikonloppuisin. Esimerkiksi kotoutumista edistävää toimintaa ja ohjelmaa nuorille. Alueen lapsiperheet tutustuisivat toisiinsa.	150 000 €
1840	Pumptrack Länsi-Helsinkiin	Länsi-Helsinkiin pumptrack skeittipaikan yhteyteen. Se on asfaloitu, kumpuileva rata, jossa liikutaan pyörällä, scootilla tai skeitillä. Potentiaaliset paikat Malminkartano, Kannelmäki, Haaga, Konala.	300 000 €
2350	Trumpetin skeittipuiston uudistaminen	Trumpetin skeitti- ja skuuttipuisto voisi laajentua: rampeja pienemmille ja isommille, istutusalueita, puita, penkkejä reunoilla, lisää valaistusta. Ympäröivää liikuntapaikkaa voisi uudistaa.	300 000 €
2024	Turvallinen kulkuväylä	Kuusipuiston ja Sireenikadun välissä oleva kevyenliikenteen väylä valaistaisiin ja asfaloitaisiin. Sitä käytetään paljon kulkuväylänä. Siitä tulisi turvallinen kulkea.	400 000 €

ID	Ehdotus	Kuvaus	Budjetti
2196	Ympäristö-Ystävä Helsinki: Meidän Alue! (V 2.0)	Digitaaliset Ympäristö-Ystävä -työkalut mahdollistavat hiili- ja ympäristöjalanjäljen laskemisen. Työkalu tarjoaa suosituksia päästöjen vähennyksiin. Käyttäjät voivat vertailla tuloksia alueellaan.	500 000 €
2354	Lasten harrastuskortti	Lapset pääsisivät harrastuskortilla osallistumaan erilaisiin harrastuksiin, esim. uinti, voimistelu, jalkapallo, parkour, akrobatia, tanssi. Mallia voi ottaa Vantaan harrastuskortista.	150 000 €
2355	Äiti ja lapsi-kerhoja, joista saa tietoa ja tukea	Enemmän äitien ja lasten kerhoja kotona oleville äideille. Äiti voi kehittää itseään, löytää kursseja, kavereita, saa tietoa alueen tapahtumista ja harrastuksista. Eri työntekijät vierailevat kerhoissa.	100 000 €
1853	Rugby-kentän kunnostaminen nuorille ja aikuisille	Kunnostetaan kenttä ja laajennetaan sitä, jotta pelaamiselle ja harjoittelulle on enemmän tilaa. Aidataan alue turvallisuuden lisäämiseksi ja rakennetaan valaistus, jotta voi pelata myös pimeään aikaan.	300 000 €
2031	Musiikki tekee hyvää - konsertteja ja kirppiksiä Sitratorille	Konsertteja Sitratorille ja muille paikoille länteen. Musiikki pelastaa meistä monia. Lisäksi järjestetään kirpputoritoimintaa Sitratorilla.	150 000 €
2364	Seurasaaren uimalan miestenpuolen talvimyrskyvaurioiden korjaaminen	Korjataan talvimyrskyjen aiheuttamat vauriot, jotka pienentävät miesten puolen aluetta. Talvimyrskyjen rikkomalle alueelle on valettava betonipohja, sekä puuttuvat sivu- ja takaseinä rakennettava.	60 000 €
2366	Raiteiden yli kulkevan sillan jäätyminen Sitratorilla	Raiteiden yli kulkeva silta laskeutuu Sitratorin suuntaan. Mäki jäätyy talvisin vaikeakulkuseksi. Voisiko sillalla olla katos tai lämmitys? Katoksen alla pääsisi junalta Kanneltalon tapahtumiin.	200 000 €
2368	Innostavat kotikaupunkipolut Kaarelaan ja Pitäjänmäkeen	Kaarelan ja Pitäjänmäen alueen historia tutuksi toiminnallisten tehtävien kautta. Kunnostetaan polkujen opasteet, innostetaan lenkkipolkujen käyttöön monikielisen sovelluksen ja ryhmäkävelyjen avulla.	200 000 €
1856	Hankitaan lumensulatuslaite	Hankitaan lumensulatuslaite, jolla poistetaan/vähennetään tarve varastoida lunta Mätäjoen peltoalueelle Malminkartanossa	600 000 €
1857	Lisää runoutta kaupunkiin	Perustetaan runopiirejä Länsi-Helsingin kirjastoihin. ”Runoilijan kulmia” puistoihin ja julkisiin tiloihin, joissa siirreltävä puhujapöytä ja äänentoisto. Niissä voi esittää sanataidetta ja musiikkia.	100 000 €
2205	Munkkiniemen kirjaston uudistus	Munkkiniemen kirjasto kaipaa sisätiloihin remonttia. Lasten osastolle esimerkiksi oleskelunurkkaus, lisää väriä ja valoa, pieni leikkipaikka. Koko kirjastoon lisää valoisuutta ja pintojen uusimista.	250 000 €
2370	Valot Malminkartanon täyttömäelle	Täyttömäkeä ympäröiville kävelyreiteille valaistus niille reiteille, joista se puuttuu. Olisi turvallisempaa ja mielekkäämpää käydä kävelemässä ja muutoinkin ulkoilemassa täyttömäen ympäristössä.	250 000 €
2211	Sitratori yhdistää yhteisön	Järjestetään lukupiirejä Kannelmäen kirjastossa eri teemoilla, joissa palkattu henkilöstö, markkinointi, materiaalihankinnat. Pyritään ylisukupolvisuuteen. Yhteys Helsinki lukee -kampanjaan.	60 000 €
2213	Ulkoliikuntapaikkoja Malminkartanoon	Malminkartanon oma futiskenttä. Tekonurmi, isot ja pienet maalit. Juoksurata jalkapallokentän ympärille. Sijainti esimerkiksi Malminkartanon huipun juurella. Opetellaan lajin säännöt ja pidetään hauskaa!	400 000 €
2041	Pihkapuiston alueen ulkoilumahdollisuuksien parannukset	Pihkapuiston alueen puistot ja kentät vaatisivat kunnostusta. Pinnat ovat tällä hetkellä huonossa kunnossa ja kasvillisuus kasvaa pitkänä. Alueen lapsilta puuttuu kunnolliset ulkoilupaidat.	150 000 €
2375	Lisää ulkokuntosaleja läntiselle suurpiirille	Rakennetaan kaksi ulkokuntosalia läntisen suurpiirin alueelle. Ulkokuntosali, jossa hyvät painot. Toivetta ulkokuntosalille on tullut alueen nuorilta ja alueen asukkailta.	350 000 €

ID	Ehdotus	Kuvaus	Budjetti
2215	Sitratorin ja Malminkartanon aseman aukion siistiminen	Sitratorin ja Malminkartanon asema-aukion laatoitus ja seinien tehopesu. Sitratorille istutuksia, pöytiä ja penkkejä. Kaide Sitratorin portaiden keskelle, asemaportaikon ja valaistuksen parantaminen.	150 000 €
2043	Paremmat koripallokentät Malminkartanoon	Malminkartanon koripallokenttien ehostus ja kunnostus. Toive tullut alueen nuorilta nuorisiohjaajille.	100 000 €
1862	Malminkartanon Skeittipuiston kunnostus	Malminkartanossa, Ruosilantie 15 sijaitsevan skeittipuiston pintojen kunnostus. Tarkempaa suunnittelua voisi tehdä yhdessä nuorten kanssa.	400 000 €
2044	Puupuisto Kannelmäkeen	Kannelmäen ja Malminkartanon välisille pelloille voisi istuttaa eri puulajeja puupuistoksi. Puupuisto korvaisi kaadetut puut ja toisi vaihtelua maisemaan. Istutetaan myös kirsikkapuita ja kukkivia puita.	150 000 €
2216	Valaistus Meilahdentien ja Heikinniementien väliselle kävelytielle	Jos Meilahdentien ja Heikinniementien välinen kävelytie olisi valaistu, sen läpi kulkeminen olisi pimeällä helpompaa. Kävelytie on suosittu ulkoilijoiden ja lenkkeilijöiden keskuudessa.	200 000 €
1866	Malminkartanon kyläraitti	Malminkartanon kyläraitin varrella asukkaat löytäisivät palveluja ja kauppia. Raitti Malminkartanon pohjoisosasta rautatietunnelin läpi kirjastoon, Mätäjoen rannalle, Strömberginkoskelle.	150 000 €
1872	Lassilan puiston ehostus ja pitkospuut joen varrelle	Lassilan puistoon voisi lisätä valaistusta, roskakoreja, hyödyntää käyttämättömät peltoalueet ja kunnostaa osa ajanviettoa varten. Joen ryeikön voisi siistiä ja rakentaa sen varrelle pitkospuut.	150 000 €
1875	Varoituskyllit hulevesiviemärien kansiin ja alikulkusiltojen alle puhdistamattoman veden haitallisuudesta puroille	Taimenpurojen viereisten alikulkusiltojen seiniin sekä viemäreiden kansiin varoituskyllit: grafiitit pestään pois myrkyllisellä aineella ja kaivoihin menevä lika ja roska menee suoraan Haaganpuroon.	60 000 €
2385	Haaganpuron vedenlaatu	Suomen urbaaneimman taimenpuron vedenlaatua pitää parantaa. Tarvitaan kaivosuodattimia hulevesikaivoihin, lumenkaatopaikkojen kunnostus, kosteikat. Estettävä graffitipesuaineiden pääsy sadevesiviemäriin.	350 000 €
1877	Uimalaituri Pikku Huopalahden läheisyyteen	Kesä/talviuimapaikka Pikku Huopalahteen tai sen läheisyyteen. Laituri tai parhaassa tapauksessa uimakoppi.	100 000 €
2387	Kuntoportaat Haagan läheisyyteen	Kuntoportaat Haagaan tai välittömään läheisyyteen. Myös Keskuspuiston alueella paljon mäkiä.	250 000 €
2392	Huoltorakennus Laajasuon liikuntapuiston ja Alppiruusu puiston kävijöille	Laajasuon kentälle huoltorakennus ja wc vesipisteineen. Mainiota olisi jos huoltorakennus mahdollistaisi nuorisotyö vetoinen kesäkiska/peli ja -leikkiväline vuokraamon.	600 000 €
1885	Niemenmäen aukiolle kukkaistutus kesäksi tai taideteos	Niemenmäen aukiolle voisi lisätä vaikkapa kukkaruukun kesäksi tai istuinpenkin taakse pienen teoksen. Niemenmäki on jäänyt viihtyvyyselementeissä ja uusinnassa muiden alueiden varjoon.	35 000 €
2231	Kantsun olohuone	Tila Kannelmäkeen jossa lapset, nuoret ja eläkeläiset voisivat kokoontua. Tila auki myös iltaisin. Tilassa voisi pelata esim. lautapelejä, lukunurkka, jossa eläkeläiset lukevat lapsille.	500 000 €
2064	Mätäjoen siistiminen	Mätäjoen kunnostaminen, Kannelmäen, Lassilan osuus. Urkupillintieltä eteenpäin ryeikköä josta ei juuri jokea näy. Ehdotankin joen siistimistä, sillä olisi suuri vaikutus viihtyisyyteen.	35 000 €
2404	Eliel Saaristentien ylitys turvallisesti ulkoilureitin kohdalla	Haagan puistosta lähtevän ulkoilutien portaikko uusitaan ja Eliel Saaristentien ylitys Riistavuoren puistoon tehdään turvallisesti. Tien ylityskohtaan äänimerkki ja varoitusvalot.	150 000 €
2068	Yhdessä viljellen yhteisöviljelmillä	Yhteisöviljelmät näkyväksi esim. listaamalla kaupungin sivuille ja palvelukarttaan. Uusien yhteisöviljelmien perustaminen helpommaksi. Yhteistyö puisto- tai aluehuollon ja yhteisöviljelmien välillä.	100 000 €

ID	Ehdotus	Kuvaus	Budjetti
2071	Grillipaikka	Yleinen grillipaikka joko Strömberginpuistoon tai Patterimäkeen.	150 000 €
1895	1. maailmansodan aikaiset linnoitteet nähtävyyshankkeeksi	Kauppakeskus Kaaren vieressä, sekä Maununnevan puolella olevien Krepost Sveaborg linnoitusten siistiminen. Opastetaulut linnoituksen rakentamisesta. Ensin suunnitelma alueen turvallisuudesta.	200 000 €
2072	Munkkiniemen veneenlaskupaikan parannus	Veneidenlaskuramppi on altis tuulelle ja siinä tapahtuu vahinkoja. Helpotus olisi poijut tai tolpat, joiden lenkistä peräköyden voisi sujauttaa. Lisäksi lyhyt kiinteä rampin viereen tehtävä laitur.	35 000 €
1900	Metsien elinkaari tutuksi Haagan koululaisille	Lähelle isoja kouluja perustetaan 15 pientä puustomallialaa esittelemään metsän kehitystä, hiilen sitomista ja varastointia. QR-opastetauluissa esitetään kasvillisuus, teho hiilinieluna ja kehittyminen.	100 000 €
2244	Tenniskenttä Kuninkaantammeen	Tenniskenttä Kuninkaantammeen tai Paloheinään tai lähialueelle.	200 000 €
1904	Ilmainen välipala yläkouluille: 3 kuukauden pilotti	Tarjotaan ilmainen välipala yläkouluille, esim. leipä, puuro tai hedelmä. Kokeillaan noin 3kk ajan parissa koulussa. Iltapäivän tunneilla ei jaksa keskittyä, mutta välipala auttaisi jaksamaan.	100 000 €
2414	Kukkaloistoa ihmisille ja pölyttäjille	Istutetaan luonnonvaraisesti kasvavia hyönteispölytteisiä kukkakasveja – erityisesti marjapensaita ja hedelmäpuita. Toteutetaan osin talkootyönä ja tehdään näkyväksi kyltein ja kartoin.	200 000 €
1909	Skidialogi stadiin	Tehdään nuorista maailman parhaiten keskustelevia ja toisiaan ymmärtäviä! Kouluissa osallistutaan Skidialogeihin, joissa keskustellaan arjen turvallisuudesta, yhdenvertaisuudesta ja hyvinvoinnista.	100 000 €
2249	Digitaalisia liikuntapeliteiniä nuorisotaloille - Stop istumiselle!	Nuorisotalojen tiloihin hankittavat digitaalisten peliseinien monipuoliset interaktiiviset pelit innostavat kaikenikäisiä liikkumaan ja esteettömyyden takia ne soveltuvat kaikille.	60 000 €
2088	Pikku Huopalahden ulkoilureitille näköalapaikka/lintutorni ja muita toimintoja	Pikku Huopalahtea kiertävä ulkoilureitti houkuttelee liikkumaan, kun sitä rikastetaan toiminnoilla. Lintutorni ruovikon puoleiselle rannalle. Piknik-puisto ja tapahtumasähkö reitin varrelle.	350 000 €
2426	Luonnonmateriaaleja leikkipuistoihin luovan leikin tueksi	Tuodaan leikkipuistoihin luonnonmateriaaleja kuten isoja kiviä ja puunrunkoja, joita lapset voivat käyttää leikeissä ja rakennella. Välineet ruokkivat lasten mielikuvitusta ja houkuttelevat leikkiin.	35 000 €
2427	Legopajoja lapsille ja perheille	Järjestetään työpajoja tai paikkoja, joissa perheet ja lapset voivat yhdessä rakentaa legopalikoilla. Palikoita on suuret määrät ja ne ovat yhdenvärisiä.	60 000 €
1919	Kaupunginosa galleria	Osoitteessa Malminkartanonaukio 3 on iso tila keskeisellä paikalla vapaana. Tila soveltuisi hyvin näyttelytilaksi, jossa voisi olla myös taidepaja toimintaa, taideopetusta ja yleisötapahtumia.	500 000 €